[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.04.2025

	№
	13- р

село Гришковское

О назначении лица, ответственного за безопасность
и эксплуатацию сетей газораспределения и

газопотребления
На основании приказа Ростехнадзора от 15 декабря 2020 года № 531 «Об утверждении федеральных норм и правил в области промышленной безопасности «Правила безопасности сетей газораспределения и газопотребления»
1. Назначить Мельник Марину Владимировну, ведущего специалиста общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, ответственным за безопасность и эксплуатацию сетей газораспределения и газопотребления к сооружению Вечный огонь, расположенного в с. Гришковское, ул. Советская, 62 «З».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района Тихомирову Г.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова